

Akce: Oprava a odbahnění Račerovického rybníka
Investor: Město Třebíč
Stupeň: DPS

SOUPIS PRACÍ

REKAPITULACE ZA STAVBU:

OBJEKT		Kč bez DPH	DPH 21%	Kč vč. DPH
So-01	ODBAHNĚNÍ	343 970	72 234	416 204
So-02	OPRAVA HRÁZE	230 391	48 382	278 773
So-03	OPEVNĚNÍ LEVÉHO BŘEHU	72 565	15 239	87 804
So-04	OPRAVA OPĚRNÉ ZDI A STĚN	432 699	90 867	523 566
So-05	VÝPUSTNÉ ZAŘÍZENÍ - POŽERÁK	153 692	32 275	185 967
So-06	ÚPRAVA LIT. ZÓNY, SEDIMENTAČNÍ TŮŇ	232 073	48 735	280 808
	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	34 200	7 182	41 382
CELKEM ZA STAVBU		1 499 590	314 914	1 814 504

ZHOTOVITEL

OBJEDNATEL

Číslo přílohy : **G.2.1**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : So-01 - odbahnění	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Oprava a odbahnění Račerovického rybníka	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Město Třebíč	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : KOINVEST,s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
R	Montáž celkem	0	
N	HSV celkem	343 970	
	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	343 970	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	343 970	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	343 970	VRN celkem
			0
			0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	343 970,00 Kč	
DPH	21 % činí :	72 234,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		416 204,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	<i>Oprava a odbahnění Račerovického rybníka</i>
Objekt :	<i>So-01 - odbahnění</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	343 970	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	343 970	0	0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava a odbahnění Račerovického rybníka
Objekt :	So-01 - odbahnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
1	122 70-3601.R00	Zemní práce Odstranění nánosů při únosnosti dna 15 - 40 kPa STZ str. 6	m3	1 070,00	12,00	12 840,00
2	122 70-3602.R00	Odstranění nánosů při únosnosti dna 40 - 60 kPa	m3	2 140,00	8,00	17 120,00
3	162 25-3101.R00	Vodorovné přemístění nánosů, únos.dna přes 40 kPa	m3	2 140,00	4,00	8 560,00
4	162 25-3102.R00	Vodorovné přemístění nánosů, únos.dna 15-40 kPa	m3	1 070,00	4,00	4 280,00
5	162 30-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	1 950,00	9,00	17 550,00
uložení na pozemky KN p.č.233/9 a 233/10 v k.ú. Račerovice, rozprostření sedimentu do tl. max.9cm						
6	162 30-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	1 260,00	25,00	31 500,00
uložení na část pozemku KN p.č.233/1 k.ú. Račerovice, rozprostření sedimentu do tl. max.9cm						
7	182 10-1101.R00	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4 přechod na litorál výkr.č. C.4	m2	135,00	15,00	2 025,00
8	181 10-1101.R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění dno rybníka + litorální část	m2	2 160,00	4,00	8 640,00
9	R	Rozprostření sedimentu, rovina, tl. do 10cm, Jednorázový poplatek za uložení na pozemek - cena je pevná a shodná pro všechny dodavatele, vychází z obchodních podmínek, čl. X, odst. 13	m2	32 100,00	4,00	128 400,00
10	R	Celkem za 1 Zemní práce	kpl	1,00	113 055,00	113 055,00
						343 970,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : So-02 - oprava hráze	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Oprava a odbahnění Račerovického rybníka	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Město Třebíč	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : KOINVEST,s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	230 391	
N	PSV celkem	0	
ZRN	celkem	230 391	
	HZS	0	
RN II.a III.hlavy		230 391	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS		230 391	VRN celkem
			0
			0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	230 391,00 Kč	
DPH	21 % činí :	48 382,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		278 773,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	<i>Oprava a odbahnění Račerovického rybníka</i>
Objekt :	<i>So-02 - oprava hráze</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	22 990	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	190 080	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	17 321	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	230 391	0	0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava a odbahnění Račerovického rybníka
Objekt :	So-02 - oprava hráze

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	171 10-1102.R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS <i>zemina do hráze, výkr.č. D.1.2.5.10, kubaturový list TZ</i>	m3	290,00	45,00	13 050,00
2	182 10-1101.R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 <i>Sklon návodního líce hráze</i>	m2	520,00	15,00	7 800,00
3	181 10-1101.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění <i>výkr.č. C.4</i>	m2	535,00	4,00	2 140,00
	Celkem za	1 Zemní práce				22 990,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
4	462 51-1270.R00	Zához z kamene bez proštěrk. z terénu do 200 kg <i>návodní líc, opevnění hráze výkr.č. D.1.2.5.5</i>	m3	144,00	800,00	115 200,00
5	457 57-1111.R00	Filtr.vrstvy z nezhut.štěrkopísků 0-32, bez úpravy	m3	108,00	480,00	51 840,00
6	R	Odhození stávajícího opevnění <i>;Odhoz stáv. opevnění mimo plochu návodního líce</i>	m3	72,00	20,00	1 440,00
7	R	Zřízení záhozu ze stávajícího kamene <i>použito 1/2 objemu stáv.kamene</i>	m3	72,00	300,00	21 600,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				190 080,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
8	998 32-4011.R00	Přesun hmot pro objekty v zemních hrázích	t	494,88	35,00	17 320,80
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				17 320,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : So-03 - opevnění levého břehu	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Oprava a odbahnění Račerovického rybníka	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Město Třebíč	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : KOINVEST,s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
R	Montáž celkem	0	
N	HSV celkem	72 565	
	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	72 565	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	72 565	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	72 565	VRN celkem
			0
			0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	72 565,00 Kč
DPH	21 % činí :	15 239,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		87 804,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	<i>Oprava a odbahnění Račerovického rybníka</i>
Objekt :	<i>So-03 - opevnění levého břehu</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	2 625	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	64 000	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	5 940	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	72 565	0	0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava a odbahnění Račerovického rybníka
Objekt :	So-03 - opevnění levého břehu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	182 10-1101.R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 <i>oprava urovnání svahu, sklon břehu 1:2, dl.50m - výkr.č. D.1.2.5.8</i>	m2	175,00	15,00	2 625,00
	Celkem za	1 Zemní práce				2 625,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
2	462 51-1270.R00	Zához z kamene bez proštěrky z terénu do 200 kg <i>opevnění levého břehu výkr.č. C.4</i>	m3	80,00	800,00	64 000,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				64 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
3	998 32-4011.R00	Přesun hmot pro objekty v zemních hrázích	t	169,73	35,00	5 940,48
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				5 940,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : So-04 - oprava opěrné zdi a stěny	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Oprava a odbahnění Račerovického rybníka	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Město Třebíč	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : KOINVEST,s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	432 699	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	432 699	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	432 699	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	432 699	VRN celkem
			0
			0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	432 699,00 Kč	
DPH	21 % činí :	90 867,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		523 566,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	<i>Oprava a odbahnění Račerovického rybníka</i>
Objekt :	<i>So-04 - oprava opěrné zdi a stěny</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	25 983	0	0	0	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	338 715	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	592	0	0	0	0
62	Upravy povrchů vnější	5 100	0	0	0	0
93	Dokončovací práce inž.staveb	31 000	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	8 750	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	12 408	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	10 152	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	432 699	0	0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava a odbahnění Račerovického rybníka
Objekt :	So-04 - oprava opěrné zdi a stěny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	114 20-3201.R00	Očištění lomového kamene od hlíny a písku	m3	36,25	10,00	362,50
2	114 20-3301.R00	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic	m3	72,50	10,00	725,00
3	122 30-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	94,25	180,00	16 965,00
		základová spára pro novou opěrnou stěnu, P. břeh				
4	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	69,60	98,00	6 820,80
5	R	Uložení výkopku s hrubým rozhrnutím	m3	24,65	45,00	1 109,25
		Rozprostření výkopku podél opěrných zdí				
	Celkem za	1 Zemní práce				25 982,55
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
6	329 21-2115.R00	Oprava nadz.zdiva z lom.kam., do 3 m3 výplň. na MC	m3	2,70	2 200,00	5 940,00
		Doplnění lomového kamene do betonu C 25/30 v prostoru B.P., včetně dodávky lomařsky upraveného kamene				
7	R	Zřízení zdiva z použitého kamene do betonu C 25/30	m3	36,25	1 200,00	43 500,00
		získaný očištěný materiál z původního zdiva, beton vodostavební C 25/30				
8	326 21-1311.R00	Zdivo nadzákl. z lom. kam. na MC nad 3 m3 režné	m3	137,75	2 100,00	289 275,00
		včetně vyspárování zdiva				
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				338 715,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
9	564 83-1111.R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	4,93	120,00	591,60
		pod zdivo - délka 58m, výkr. D.1.2.5.7				
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				591,60
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
10	627 45-8111.R00	Spárování do hl. 70 mm MCs zdí z lomového kamene	m2	42,50	120,00	5 100,00
		stěny kolem bezp. přelivu, očištění spár zdiva, použita pytlovaná spárovací cementová malta, voděodolná, mrazuvzdorná, pevnost v tlaku 25,0MPa,				
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				5 100,00
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb				
11	R	Dodávka průchozí dřevěné lávky vč. osazení lávky	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
		dodávka a montáž lávky, délka 6m, výkr.č. D.1.2.5.13				
12	R	Dodávka ocelového zábradlí, pravý břeh, D + M	kpl	1,00	16 000,00	16 000,00
		ocelová kulatina průměr 60/3, svislé sloupky výška 1,2m, 11ks, ochranný nátěr 1x základ, 2x vrchní, barva hnědá, ocel konstrukční jakosti 11343, dodávka a montáž zábradlí, délka 20m,				
	Celkem za	93 Dokončovací práce inž.staveb				31 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
13	R	Odstranění stávajícího ocelového zábradlí	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
		ocelové zábradlí dl.20m - odvoz na skládku se složením, včetně naložení vybouraných hmot na dopr.prostředek				
14	R	Rozebrání stávající opěrné stěny z lomového kamene	m3	72,50	100,00	7 250,00
		část odbouraného objemu - 36,25m3 (50% objemu) bude dále použit, řeší pol.č. 7				
15	R	Odstranění dřevěného brlení včetně likvidace vybouraných hmot	kpl	1,00	500,00	500,00
		dřevěné brlení dl.5,5m - odvoz na skládku se složením, včetně naložení vybouraných hmot na dopr.prostředek				
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				8 750,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
16	979 08-3117.R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	76,13	65,00	4 948,13
		opěrná zeď - zbylá část odbouraného kamene - odvoz vč.naložení se složením na TKO Petrušky				
17	979 08-3191.R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000m, x9	t	685,13	2,00	1 370,25
18	R	Poplatek za uložení na skládku (odbourané kamenivo včetně částí pojiva)	t	76,13	80,00	6 090,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				12 408,38
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
19	998 32-4011.R00	Přesun hmot pro objekty v zemních hrázích	t	406,07	25,00	10 151,75
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				10 151,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : So-05 - vypustné zařízení - požerák	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Oprava a odbahnění Račerovického rybníka	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Město Třebíč	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : KOINVEST,s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
R	Montáž celkem	0	
N	HSV celkem	153 692	
	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	153 692	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	153 692	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	153 692	VRN celkem
			0
			0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	153 691,73 Kč
DPH	21 % činí :	32 275,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		185 967,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Oprava a odbahnění Račerovického rybníka
Objekt :	So-05 - výpustné zařízení - požerák

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	18 744	0	0	0	0
2	Základy,zvláštní zakládání	16 249	0	0	0	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	25 169	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	960	0	0	0	0
8	Trubní vedení	19 138	0	0	0	0
93	Dokončovací práce inž.staveb	71 451	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	1 125	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	856	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	153 692	0	0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava a odbahnění Račerovického rybníka
Objekt :	So-05 - výpustné zařízení - požerák

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
1	115 10-1201.R00	Zemní práce Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	50,00	50,00	2 500,00
2	122 30-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	60,45	180,00	10 881,00
3	162 20-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	120,90	25,00	3 022,50
4	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	60,45	12,00	725,40
5	171 10-1102.R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS	m3	60,45	25,00	1 511,25
6	181 10-1101.R00	Úprava pláně v záfezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	26,00	4,00	104,00
Celkem za		1 Zemní práce				18 744,15
Díl: 2						
7	274 31-3311.R00	Základy,zvláštní zakládání Beton základových pasů prostý C 8/10 (B 10) (vtok 0,1, požerák 0,24, potrubí 0,88) <i>výkr.č. D.1.2.5.9</i>	m3	1,22	1 400,00	1 708,00
8	321 31-1113.R00	Konstrukce přehrad z prostého betonu V8 T50 B 20 (vtok 0,82, požerák 2,20, potrubí 2,66) <i>podkladní, vodostavební beton</i>	m3	5,68	2 200,00	12 496,00
9	274 36-1921.RT8	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 8,0 oka 100/100	t	0,26	8 000,00	2 044,80
Celkem za		2 Základy,zvláštní zakládání				16 248,80
Díl: 3						
10	321 32-1113.R00	Svislé a kompletní konstrukce Konstrukce přehrad z želez. betonu V8 T50 B 20 <i>vodostavební železobeton</i> požerák 6,51 betonový kvádr 0,03 křídlo 1,24 celkem 7,78	m3	7,78	2 500,00	19 450,00
11	321 35-1010.R00	Obednění konstrukcí přehrad ploch rovinných	m2	21,73	100,00	2 172,60
12	321 35-2010.R00	Odbednění konstrukcí přehrad ploch rovinných	m2	21,73	20,00	434,52
13	274 36-1921.RT8	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 8,0 oka 100/100	t	0,39	8 000,00	3 112,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				25 169,12
Díl: 4						
14	465 51-3227.R00	Vodorovné konstrukce Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. MCs, tl. 25 cm <i>výkr.č. D.1.2.5.9</i>	m2	0,48	2 000,00	960,00
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				960,00
Díl: 8						
15	871 37-3121.R00	Trubní vedení Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 400	m	10,20	100,00	1 020,00
16	SPC	Odpadní potrubí PVC DN 400, SN8 (ztratné 3%)	m	10,50	600,00	6 300,00
17	R	Zavzdušňovací potrubí PVC DN 100 včetně dodávky trub, D + M	m	4,20	250,00	1 050,00
18	899 62-3171.R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C25/30	m3	4,64	1 800,00	8 354,88
19	321 35-1010.R00	Obednění konstrukcí přehrad ploch rovinných	m2	22,24	20,00	444,82
20	321 35-2010.R00	Odbednění konstrukcí přehrad ploch rovinných	m2	22,24	5,00	111,21
21	321 36-8211.R00	Výztuž ŽB konstrukcí přehrad ze svařovaných sítí	t	0,23	8 000,00	1 856,80
Celkem za		8 Trubní vedení				19 137,71
Díl: 93						
22	934 95-6124.R00	Dokončovací práce inž.staveb Hradítka z dubového dřeva tloušťky 5 cm <i>výkr.č. D.1.2.5.3</i>	m2	5,38	1 200,00	6 451,20
23	R	Česle na vtoku	kpl	1,00	4 800,00	4 800,00
24	R	Uzamykatelný poklop - borové fošny v ocel.rámu	kpl	1,00	3 600,00	3 600,00
25	R	Stupadla s povlakem PVC	kus	4,00	600,00	2 400,00
26	R	Zřízení vodní značky	kpl	1,00	4 800,00	4 800,00
27	R	Zařízení pro zajištění min.zůstatkového průtoku <i>- třmenové kovotěsnící šoupě DN 100, betonový kvádr, kotvící prvky - PVC trubka DN100, ovládací táhlo, - regulační páčka</i>	kpl	1,00	6 800,00	6 800,00
28	R	U profil, D + M	m	17,04	2 500,00	42 600,00
Celkem za		93 Dokončovací práce inž.staveb				71 451,20
Díl: 96						
29	962 10-0021.RA0	Bourání konstrukcí Bourání nadzákladového zdíva z betonu prostého <i>původní požerák vč. části odtokového potrubí</i>	m3	2,50	450,00	1 125,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				1 125,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava a odbahnění Račerovického rybníka
Objekt :	So-05 - výpustné zařízení - požerák

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97		Prorážení otvorů				
30	979 08-3117.R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m <i>betonová suť včetně složení</i>	t	5,25	65,00	341,25
31	979 08-3191.R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000m, x9	t	47,25	2,00	94,50
32	R	Poplatek za uložení na skládku	t	5,25	80,00	420,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				855,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : So-06 - úprava lit. zóny, sedimentační tůň	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Oprava a odbahnění Račerovického rybníka	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Město Třebíč	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : KOINVEST,s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
R	Montáž celkem	0	
N	HSV celkem	232 073	
	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	232 073	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	232 073	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	232 073	VRN celkem
			0
			0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :		0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :		0,00 Kč
DPH	15 % činí :		0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :		232 073,00 Kč
DPH	21 % činí :		48 735,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			280 808,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	<i>Oprava a odbahnění Račerovického rybníka</i>
Objekt :	<i>So-06 - úprava lit. zóny, sedimentační tůň</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	156 888	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	68 800	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	6 386	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	232 073	0	0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava a odbahnění Račerovického rybníka
Objekt :	So-06 - úprava lit. zóny, sedimentační tůň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
1	111 20-1101.R00	Zemní práce Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 <i>situace kácení výkr. C.6</i>	m2	145,00	10,00	1 450,00
2	112 10-1101.R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm <i>odřezání kmene stromů a odvětvení</i>	kus	27,00	50,00	1 350,00
3	112 10-1102.R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	kus	15,00	100,00	1 500,00
4	112 20-1101.R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm <i>odřezání nebo odsekání v úrovni přilehlého území s vykopávkou potřebného pracovního prostoru a s jeho zahrnutím výkypkem</i>	kus	27,00	20,00	540,00
5	112 20-1102.R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm <i>výkr.č. C.6</i>	kus	24,00	30,00	720,00
6	112 11-1111.R00	Spálení větví všech druhů stromů <i>spálení větví stromů se snášením na hromady</i>	kus	42,00	10,00	420,00
7	R	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,3m	kus	27,00	10,00	270,00
8	R	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,30 do 0,5m	kus	24,00	10,00	240,00
9	121 10-0001.RA0	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení <i>s rozprostřením ornice</i>	m3	150,00	35,00	5 250,00
10	122 30-1102.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3 <i>odtěženo z litorálního pásma (400m3) + sedimentční tůň (225m3), viz kubaturový list TZ</i>	m3	475,00	240,00	114 000,00
11	162 30-1101.R00	Vodorovné přemístění výkypku z hor.1-4 do 500 m <i>zemina do hráze</i>	m3	290,00	9,00	2 610,00
12	R	Uložení sypaniny s hrubým rozhrnutím <i>terénní úpravy v prostoru litorálu, kubaturový list TZ</i>	m3	185,00	25,00	4 625,00
13	182 10-1101.R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 <i>sklon svahu tůň TZ str.5</i>	m2	565,00	15,00	8 475,00
14	180 40-1212.R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2	m2	325,00	45,00	14 625,00
15	R	Tr. semeno - směs jetelotravní 0,025kg/m2	kg	8,13	100,00	812,50
Celkem za 1 Zemní práce						156 887,50
Díl: 4						
16	462 51-1270.R00	Vodorovné konstrukce Zához z kamene bez proštěrk. z terénu do 200 kg <i>zřízení opevnění: přechod na litorál + průcezná hrázka, výkr.č. C.4, D.1.2.5.3</i>	m3	86,00	800,00	68 800,00
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						68 800,00
Díl: 99						
17	998 32-4011.R00	Staveništní přesun hmot Přesun hmot pro objekty v zemních hrázích	t	182,46	35,00	6 386,00
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						6 386,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Oprava a odbahnění Račerovického rybníka	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Město Třebíč	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : KOINVEST,s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
R	Montáž celkem	0	
N	HSV celkem	34 200	
	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	34 200	
		0	
	RN II.a III.hlavy	34 200	Ostatní VRN
	VRN	34 200	VRN celkem
			0
			0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	34 200,00 Kč	
DPH	21 % činí :	7 182,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		41 382,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	<i>Oprava a odbahnění Račerovického rybníka</i>
Objekt :	<i>Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	VRN + OST	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	34 200	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	34 200	0	0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Oprava a odbahnění Račerovického rybníka</i>
Objekt :	<i>Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady</i>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	R	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
2	R	Vytyčení stavby před zahájením odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství, včetně vytyčení hranic pozemků	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00
3	R	Vytyčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytyčením sítí zajištění všech nezbytných opatření, jimiž bude předejito porušení jakékoliv inženýrské sítě během výstavby	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
4	R	Bezpečnostní opatření při výstavbě	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
5	R	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
6	R	Kontrola hutnění zeminy metodou Proctor standart	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
7	R	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
8	R	Údržba dotčených komunikací po celou dobu stavby, čištění komunikace včetně uvedení všech povrchů do původního stavu a jejich protokolární předání	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
9	R	Provizorní dopravní značení	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
10	R	Fotodokumentace stavby	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
	<i>Celkem za</i>	<i>Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady</i>				34 200,00

